ROLINE USB 2.0 notebook hub, 4 poorten, type A+C
aansluitkabel

Art.nr. 14.02.5037 roline
Fabrikant ROLINE .
Art.nr. fabrikant 14.02.5037
EAN (een stuk) 7630049610873
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4 poorts USB 2.0 notebook hub met type A+C aansluitkabel voor data en voeding.

* Deze 4 poorts USB 2.0 hub kan tot vier USB type A apparaten aansluiten op een pc via USB
type A of C.

* Compact en mooi ontwerp met aangesloten USB kabels

* Volledig achterwaarts compatibel met USB 1.1

* Schakelt automatisch over naar de hoogste snelheid die wordt ondersteund door het
aangesloten apparaat

* LED display voor vermogensindicatie

* Spanningsvoorziening via pc interface of netvoeding (type A- of C-poort)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep interface hubs

Produkt type USB Hub

Kleur zilver

Lengte 0.3m

Leveringsomvang USB 2.0 hub, vast aangesloten USB kabel (30 cm, type A + C
male)

Aansluiting Apparatuur 4x USB type A female



Overdracht kwaliteit

Type connector kant 1

M/F kant 1

Type connector kant 2

M/F kant 2

Aantal Poorten
Toepassing
Materiaal (Behuizing)
Afmeting (HxBxD)
Voeding benodigd
Voeding inbegrepen
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

USB 2.0 Hi-Speed 480 Mbit/s

USB 2.0 type A
Male

USB 2.0 type A
Female

4

extern
Aluminium

14 x 24 x 84 mm
gedeeltelijk
nee

14 mm

24 mm

84 mm

46.1 ¢

30 mm

110 mm

150 mm

0.078 kg



